Опубликовано в периодическом печатном издании
«Вестник Верх-Красноярского сельсовета от 23.07.2018 г. № 14 (269)

ГЛАВА ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Красноярка
20.07.2018г.                                                                                                  №  14

Об отмене постановления Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 08.08.2011 № 25

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от  08.08.2011 № 25 «Об утверждении положения об особом противопожарном режиме на территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области».
2. Постановление опубликовать в  периодическом печатном издании                   «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                              А.А. Степина